
Väljaandja: Antsla Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.01.2011
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 05.09.2019
Avaldamismärge: RT IV, 20.11.2013, 5

Müügipileti hinna kehtestamine

Vastu võetud 24.03.2005 nr 8
KO 2005, 1217, 120

jõustumine 01.04.2005

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
23.11.2010 01.01.2011

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37 ning kaubandustegevuse
seaduse § 18 lõike 5 Antsla Vallavolikogu määrab:

§ 1. Kehtestada Antsla valla haldusterritooriumil toimuvatel avalikel üritustel, kus kaubanduse korraldajaks on
vallavalitsus või tema hallatav asutus müügipileti hinnad alljärgnevalt:

 (1) toidukaupade jaemüük ja toitlustamine koos alkohoolsete jookide jaemüügiga 12.78 eurot;
[Muudetud Antsla Vallavolikogu 23.11.2010 määrusega nr 26 - jõust. 01.01.2011]

 (2) toidukaupade jaemüük ja toitlustamine 6.39 eurot;
[Muudetud Antsla Vallavolikogu 23.11.2010 määrusega nr 26 - jõust. 01.01.2011]

 (3) omavalmistatud käsitöö ja aiasaaduste müük 3.20 eurot.
[Muudetud Antsla Vallavolikogu 23.11.2010 määrusega nr 26 - jõust. 01.01.2011]

§ 2. Avalikel üritustel alkohoolsete jookidega ja tubakatoodetega kauplemiseks vormistab registreeringu
vallavalitsus.

§ 3. Avalikustada käesolev määrus Riigi Teataja Elektroonilises andmekogus.

§ 4. Määrus jõustub 01. aprillil 2005. a.

Müügipileti hinna kehtestamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/875833

